
Zarzadzenie Nr SG.0050.19.2016 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 marca 2016r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2016rok 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 

                                zarządzam co następuje: 
 

          § 1                         
 
W uchwale Nr XIV/120/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.4.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 
stycznia 2016r., uchwałą Nr XVI/133/2016 z dnia 22 lutego 2016r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.10.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
29 lutego 2016r., uchwałą Nr XVII/148/2016 a dnia 22 marca 2016r. 
wprowadza sie nastepujące zmiany:                                                                              
1.W§ 1 pkt.1 zwiększa sie dochody budżetu gminy o kwotę 2 130 145,-zł 
do kwoty                                                                                                                                                  
25 346 236,-zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  25 112 236,- 
     - dochody majątkowe                                          -  234.000,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie             
5 586 844,-zł     

 
2.W§ 2 pkt. 1zwiększa sie wydatki budżetu gminyo kwotę 2 130 145,-zł 
do kwoty                                                                                                                                                    
26 391 855,-zł 
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  23 490 855,-             
         - wydatki majątkowe                                            -   2 901 000,- 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                         
5 586 844,-zł          
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
6. Zał. Nr 4 otrzymuje brzmienie zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     
                                                          
Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.19.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  
30 marca 2016r.       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia 21 marca 
2016r. stosownie do uregulowań art 148 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm./  
okreslił plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz plan dotacji celowych na zadania 
wykonywane przez Samorząd w związku z powyższym dokonano zmian 
w zał. Nr 1 dochody i zał. Nr 2 wydatki  
 
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem Nr DKL-3101-
10/16 z dnia 21 marca 2016r. poinformowała o ostatecznej kwocie 
dotacji na prowadzenie stałego rejestru wyborców oraz na zakup urn 
wyborczych dz.751 rozdz.75101  § 2010  która wynosi 10 209,-zł 
 
W zał. wydatki majątkowe: 
- zadanie o nazwie "Budowa sieci wodociągowej Koźminiec-Karminiec " 
zmniejszono o kwotę 3 200,-zł dz.900 rozdz.90001  §6050 
- zadanie o nazwie " Rozbudowa i remont oczyszczalni ścieków w 
Dobrzycy zwiększono o kwotę 3 200,-zł dz.900 rozdz.90001  § 6050 
 
 


